[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2014 г.                                     г. Боровск

       № 84/258
Об определении  результатов  выборов депутатов Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по многомандатным избирательным округам
В соответствии с пунктом 1 статьи 62 закона  Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Калужской области», и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий,  территориальная избирательная комиссия Боровского района, исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать избранными депутатами Городской Думы  городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 следующих кандидатов:

Гранкова Павла Юрьевича;

Локтюхина Виктора Ивановича;

Суханову Людмилу Михайловну.

2. Признать избранными депутатами Городской Думы  городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу №2 следующих кандидатов:

Гусева Николая Ивановича;

Ерохину Татьяну Афанасьевну;

Жиганова Владимира Африкановича;

Зацаринную Светлану Николаевну;

Хоменко Виктора Валентиновича.

3. Признать избранными депутатами Городской Думы  городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 следующих кандидатов:

Гуськова Дмитрия Витальевича;

Клюева Михаила Петровича;

Павлова Анатолия Алексеевича;

Тарутина Артема Викторовича.

4. Признать избранными депутатами Городской Думы  городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 следующих кандидатов:

Иванова Михаила Александровича;

Судакова Сергея Алексеевича;

Таран Владимира Ивановича;

Хохлову Светлану Николаевну.

5. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
     ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                   И.Н.Панфилов